
МАО5/ "Лttttcti N!27" I1.10.2024

(ОВЗ 7-11 леm)
Выхол (г)

KaJlopuLl

L|.ocп,l.b
наименование блюда

Стоимость питаЕия
(рчб)

злвтрлк
200

50

200

40

250

283

7в

81

]05

70

katlta пллtенная молочная ilсudкая
яЙца вареные
чай с молоком
баmон нарезной
яблоко

13-37

10-7

5-39

3-6

27-5

l00

б0

200

40

20

200

25

б17

108

232

]]0

14]

70

]06

вз

' Итого за ЗАВТРАК
оБЕд t

сшлаm uз белокачанной капусmь, с оzурцамu
Суфле uз кур

компоm uз слл4есu сухофрукmов
хJлеб пlценuчньlй
меб рхtсшноЙ
Молоко "Тема"
Баmончuк мюслu с абрuкосоrw 25 z

60-56

7-04

27-63

4-39

2-28

2-18

45

16-5

в50 Итого за ОБЕЩ 1 105-02
Итого за

Табаr.tи l<oBa

м.Е,

165-5в



МАОУ "Лtttleit No7" 11.10.2024

(ОВЗ 12-1В леrп)
Выход (г)

Kcl]lopuLl
uп?mь

наименование блюда
стоимость питания

(руб)

злI]трлк
200

50

200

40

250

283

7в

в1

105

70

kalaa плценная молоцная Jtсudкая
яЙца вареные
цuЙ с молоком
баmон нарвной
яблоко

13-37

10-7

5-39

3-6

27-5

100

100

200

200

40

20

200

25

6]7

108

232

275

110

14]

70

I06

8_,

Итого за ЗАВТРАК
оБЕд I

салшm uз белокацанной кшпусmьl с оzурцшJчru

Суфле uз кур
мшкар онные uз dелuя оmв арные

хJtеб пtаенuчнлrtй

хJаеб рJtсаной
Молоко "ТеIиа"

компоm uз слrесu сухофрукmов

Баmончllк мюслu с абрuкосом 25 z

б0-5б

7-04

45-46

11-б4

4-39

2-28

2-18

45

16-5
Итого за ОБЕ[ 1 134-49

195-05

,^":y::::i Еilhf табатчикова

Итого за


